25

ROCKY

2747-1P

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Vicnonb3oBaHWe HaTypasbHbIX MaTePMaoB B MPOM3BOLACTBE CBETULHNKOB
ABNSETCA OAHMM W3 aKTyaslbHbIX TPEHA0B. B ochopmneHnn nogsecos Rocky
NCMNOMb3yeTCs UMUTaLMUS YEPHOr0, KOPUYHEBOMO 1 6e10ro MpamMopa u
HaTypaJibHbIN BYJIKAHNYECKUIN KaMeHb. OpUrnHanbHbIA NAOCKUIA OUCK BU3YaSlbHO
LeNNT CBEeTU/IbHUK Ha ABe 4YacTu - 4eKOPATUBHYIO U (DYHKLMOHAbHYI0. 3TH
CBETUJIbHUKW CTaHYT FrapMOHWNYHLIM NPeAMETOM OCBELLEHUS B MHTEpbepaXx,
O(POPMIIEHHBbIX KaK B COBPEMEHHOM, TakK M B Kiaccuyeckom ctune. Jlamnel GU10

MOXHO MeHATb

bpeHn
OnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BeicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHMK cBeTa, KonyecTBo
NlaMn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, TUM LLOKONS

OCHOBHOW UCTOYHUK CBEeTa, MOLLHOCTb
namnel, W

OCHOBHOWM NCTOYHUK CBETA,
KomnnekTauua namMmnamm

MaTepunan nnaoHa

MaTepuas apMaTypsb

MaTepuan LeKOPaTMBHbLIX S/1IEMEHTOB
CteneHb 3aWuThl, IP

MowHocTb obuias

Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.
CBETOBOWM MOTOK MaKCMMaJibHbIN, LM
Mynet

JnaMeTp NOTOM0YHOM YaLlKn, MM
BbikntovaTenb

dummep

[on. nctoyHunk ceeta, Komnnektauuns
oon namMmnamMu

KosinyecTtso naacoHoOB
HanpasneHne nnadoHoB

LiseT nnadgoHa

BbicoTa nnagoHa, MM

InameTp nnacoHa BEPXHUIA, MM
OnameTp nnadoHa HUXKHNA, MM
Konn4ecTBO POXKKOB

LiBeT feKopaTUBHbIX 3/1IEMEHTOB

B0O3MOXXHOCTb NCMOJIb30BaHUSA
YHUBEPCAJIbHbIX KPEreHWiA

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHbl laMn
MooxoAnT ANS HAaTSXKHbLIX MOTOJIKOB
LseT apmaTyphl

KpenneHue
CBeTO0BOM NOTOK MakCMMaJibHbINA, LM

LLeHa: 9 500 py6.

Favourite
160
1945
420

1
GU10LED
5

na

MeTasn
MeTasn

NCKYCTBEHHbIN MpaMop
P20

5

2

400

HeT

120

Het

Het

HeTt

1

BHMW3
NaTyHb

420

160

60

1
KOPWYHEBbIN

[a

HeTt
Oa
NaTyHb
niaaHka
400



