## **ROCKY**

2747-1P









Использование натуральных материалов в производстве светильников является одним из актуальных трендов. В оформлении подвесов Rocky используется имитация черного, коричневого и белого мрамора и натуральный вулканический камень. Оригинальный плоский диск визуально делит светильник на две части – декоративную и функциональную. Эти светильники станут гармоничным предметом освещения в интерьерах, оформленных как в современном, так и в классическом стиле. Лампы GU10 можно менять

Бренд	Favourite
Диаметр, мм	160
Макс. Высота, мм	1945
Мин. Высота, мм	420
Основной источник света, Количество	
ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	GU10LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	5
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	искуственный мрамор
Степень защиты, ІР	IP20
Мощность общая	5
Площадь освещения, кв.м.	2
Световой поток максимальный, LM	400
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	120
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	1
Направление плафонов	вниз
Цвет плафона	латунь
Высота плафона, мм	420
Диаметр плафона верхний, мм	160
Диаметр плафона нижний, мм	60
Количество рожков	1
Цвет декоративных элементов	коричневый
Возможность использования универсальных креплений	Да
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	латунь
Крепление	планка
Световой поток максимальный, LM	400
House 0 500 pv6	

Цена: 9 500 руб.